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Tajnik natjecanja - SREĆKO OPAŠIĆ 

Ceremonijal - BORIS STEPINAC I FADILA GRACIN 
Nadzor terena - TOMISLAV KAŠNAR 

Liječnik - JURICA MARKOVIĆ 
Spiker - NEBOJŠA PEŠIĆ 
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Sudi - ZBOR ATLETSKIH SUDACA ZAGREBA 
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DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

REZULTATI 
 

60 m - Seniori - kvalifikacije 
Rezultati - kvalifikacije 

01.02.2020. 13:20 
 

skupina 1/7 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Zagreb, Zagreb 7,05 q   

 2. Ivan NOVKO 1999 AK Kvarner, Rijeka 7,28    

 3. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Krk, Krk 7,32    

 4. Mario MLINAR 2004 HAAK Mladost, Zagreb 7,81    PB 

 5. Berislav ZETIĆ 1961 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,26    

 
skupina 2/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Alen KOLAR 1992 AK Agram, Zagreb 6,98 q   

 2. Filip PRAVDICA 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,30 .297 

 3. Lukas CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 7,48 .474 

 4. Jan MIHALIČEK 2002 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,84    PB 

 5. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 8,10    

 
skupina 3/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Luka ĆOSIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 7,30 .300  PB 

 2. Marko GREGUREC 2001 AK Kvarner, Rijeka 7,70    

 3. Marko BLAIĆ 1995 AK Alojzije Stepinac, Zadar 8,87    PB 

  Dominik GUŠTIN 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DQ 162.8  

  Manuel JANDROKOVIĆ 2002 HAAK Mladost, Zagreb ODJ   

 
skupina 4/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marino DOTLIĆ 1997 AK Zagreb, Zagreb 7,08 q   

 2. Luka DUBAJIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 7,18  .180  PB 

 3. Dominik SESVEČAN 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,36    

 4. Petar ZIRDUM 2002 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,47    PB 

 5. Ivan PERIŠA 2004 HAAK Mladost, Zagreb 8,04  .039  PB 

 
skupina 5/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Matija PRPIĆ 1997 HAAK Mladost, Zagreb 7,16 q   

 2. Stjepan Jan CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 7,18 q  .178 

 3. Gabriel FUČKO 2002 AK Zagreb, Zagreb 7,44    

 4. Zvonimir TIRIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 7,60    

 5. Ivan DUJIĆ 2002 AK Međimurje, Čakovec 7,72    PB 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
skupina 6/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Luka ŠAKOTA 1994 AK Zagreb, Zagreb 7,19    

 2. Mate MIŠKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka 7,22    

 3. Patrik RAČKI 2001 AK Karlovac, Karlovac 7,75    

 4. Leon BABIĆ 2001 AK Međimurje, Čakovec 7,90    

 5. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,04  .039  PB 

  Mate MEZULIĆ 1981 AK Medulin, Medulin NS   

 
skupina 7/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Luka KUPREŠAK 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,12 q   

 2. Mario UŽILA 1997 AK Maximvs, Poreč 7,25    PB 

 3. Luka JAKOBOVIĆ 2002 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,27    PB 

 4. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,48 .476 

 5. Dejan LALIĆ 1997 AK Alojzije Stepinac, Zadar 10,30    PB 

  Staša VRHOVEC 1994 AK Zagreb, Zagreb DQ 162.8  

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

60 m - Seniori - kvalifikacije 
Rezultati - kvalifikacije 

01.02.2020. 13:20 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Alen KOLAR 1992 AK Agram, Zagreb 6,98 q   

 2. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Zagreb, Zagreb 7,05 q   

 3. Marino DOTLIĆ 1997 AK Zagreb, Zagreb 7,08 q   

 4. Luka KUPREŠAK 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,12 q   

 5. Matija PRPIĆ 1997 HAAK Mladost, Zagreb 7,16 q   

 6. Stjepan Jan CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 7,18 q  .178 

 7. Luka DUBAJIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 7,18 .180  PB 

 8. Luka ŠAKOTA 1994 AK Zagreb, Zagreb 7,19    

 9. Mate MIŠKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka 7,22    

 10. Mario UŽILA 1997 AK Maximvs, Poreč 7,25    PB 

 11. Luka JAKOBOVIĆ 2002 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,27    PB 

 12. Ivan NOVKO 1999 AK Kvarner, Rijeka 7,28    

 13. Filip PRAVDICA 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,30 .297 

 14. Luka ĆOSIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 7,30 .300  PB 

 15. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Krk, Krk 7,32    

 16. Dominik SESVEČAN 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,36    

 17. Gabriel FUČKO 2002 AK Zagreb, Zagreb 7,44    

 18. Petar ZIRDUM 2002 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,47    PB 

 19. Lukas CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 7,48 .474 

 20. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,48 .476 

 21. Zvonimir TIRIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 7,60    

 22. Marko GREGUREC 2001 AK Kvarner, Rijeka 7,70    

 23. Ivan DUJIĆ 2002 AK Međimurje, Čakovec 7,72    PB 

 24. Patrik RAČKI 2001 AK Karlovac, Karlovac 7,75    

 25. Mario MLINAR 2004 HAAK Mladost, Zagreb 7,81    PB 

 26. Jan MIHALIČEK 2002 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,84    PB 

 27. Leon BABIĆ 2001 AK Međimurje, Čakovec 7,90    

 28. Ivan PERIŠA 2004 HAAK Mladost, Zagreb 8,04 .039  PB 

 28. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,04 .039  PB 

 30. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 8,10    

 31. Berislav ZETIĆ 1961 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,26    

 32. Marko BLAIĆ 1995 AK Alojzije Stepinac, Zadar 8,87    PB 

 33. Dejan LALIĆ 1997 AK Alojzije Stepinac, Zadar 10,30    PB 

  Dominik GUŠTIN 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DQ 162.8  

  Staša VRHOVEC 1994 AK Zagreb, Zagreb DQ 162.8  

  Manuel JANDROKOVIĆ 2002 HAAK Mladost, Zagreb ODJ   

  Mate MEZULIĆ 1981 AK Medulin, Medulin NS   

 
162.8 - nepravilan start 

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

60 m - Seniori - finale 
Rezultati - finale 

01.02.2020. 15:10 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Zagreb, Zagreb 6,80    

 2. Alen KOLAR 1992 AK Agram, Zagreb 6,92    PB 

 3. Luka KUPREŠAK 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,07    PB 

 4. Matija PRPIĆ 1997 HAAK Mladost, Zagreb 7,15    

  Stjepan Jan CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb NZ   

  Marino DOTLIĆ 1997 AK Zagreb, Zagreb DQ 162.8  

 
162.8 - nepravilan start 

 
 

400 m - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 16:35 
 

skupina 1/7 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Antonio MAVRAČIĆ 2002 AK Zagreb, Zagreb 56,82 .813  PB 

 2. Luka ČIČAK 2003 AK Agram, Zagreb 56,82 .818  PB 

 3. Mihael SUHALJ 1999 MK Velika Gorica, Velika Gorica 57,39    PB 

 4. Filip JAKŠIĆ 2004 AK Fit, Zaprešić 1:01,66    

 
skupina 2/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Fran HORVAT 2003 AK Zagreb, Zagreb 54,51    PB 

 2. Borna BURIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 54,62    PB 

 3. Mario MLINAR 2004 HAAK Mladost, Zagreb 54,79    PB 

 4. Leon BABIĆ 2001 AK Međimurje, Čakovec 56,64    

 
skupina 3/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Franko NOVOKMET 2002 AK Zagreb, Zagreb 53,13    

 2. Martin POJE 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53,15    PB 

 3. Ivan DUJIĆ 2002 AK Međimurje, Čakovec 53,67    PB 

 4. Goran BAKŠIĆ 2001 AK Glina, Glina 56,94    

 
skupina 4/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Nikola NOVOSEL 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,02    

 2. Tin DOLŠAK 2001 AK Karlovac, Karlovac 52,64    PB 

 3. Lovro ROSANDIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53,18    

 4. Staša VRHOVEC 1994 AK Zagreb, Zagreb 53,21    PB 

 
skupina 5/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 49,81    PB 

 2. Karlo VIDEKA 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 50,47    

 3. Manuel JANDROKOVIĆ 2002 HAAK Mladost, Zagreb 51,07    

 4. Zvonimir ĆURIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 52,18    

 



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

skupina 6/7 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Valentino BEČEHELI 2003 AK Sloboda, Varaždin 49,67    

 2. Stjepan Jan CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 50,07    

 3. Hrvoje NERALIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 50,67    

  Dino BUČEVIĆ 1999 AK Slavonija-Žito, Osijek ODJ   

 
skupina 7/7 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 AK Agram, Zagreb 47,70    

 2. David ŠALAMON 1998 AK Sloboda, Varaždin 48,20    

 3. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 AK Sloboda, Varaždin 48,40   PB 

 4. Ivan IVEZIĆ 1997 AK Slavonija-Žito, Osijek 50,19   PB 

 

 

400 m - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 16:35 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 AK Agram, Zagreb 47,70    

 2. David ŠALAMON 1998 AK Sloboda, Varaždin 48,20    

 3. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 AK Sloboda, Varaždin 48,40    PB 

 4. Valentino BEČEHELI 2003 AK Sloboda, Varaždin 49,67    

 5. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 49,81    PB 

 6. Stjepan Jan CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 50,07    

 7. Ivan IVEZIĆ 1997 AK Slavonija-Žito, Osijek 50,19    PB 

 8. Karlo VIDEKA 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 50,47    

 9. Hrvoje NERALIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 50,67    

 10. Manuel JANDROKOVIĆ 2002 HAAK Mladost, Zagreb 51,07    

 11. Nikola NOVOSEL 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,02    

 12. Zvonimir ĆURIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 52,18    

 13. Tin DOLŠAK 2001 AK Karlovac, Karlovac 52,64    PB 

 14. Franko NOVOKMET 2002 AK Zagreb, Zagreb 53,13    

 15. Martin POJE 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53,15    PB 

 16. Lovro ROSANDIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53,18    

 17. Staša VRHOVEC 1994 AK Zagreb, Zagreb 53,21    PB 

 18. Ivan DUJIĆ 2002 AK Međimurje, Čakovec 53,67    PB 

 19. Fran HORVAT 2003 AK Zagreb, Zagreb 54,51    PB 

 20. Borna BURIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 54,62    PB 

 21. Mario MLINAR 2004 HAAK Mladost, Zagreb 54,79    PB 

 22. Leon BABIĆ 2001 AK Međimurje, Čakovec 56,64    

 23. Antonio MAVRAČIĆ 2002 AK Zagreb, Zagreb 56,82 .813  PB 

 24. Luka ČIČAK 2003 AK Agram, Zagreb 56,82 .818  PB 

 25. Goran BAKŠIĆ 2001 AK Glina, Glina 56,94    

 26. Mihael SUHALJ 1999 MK Velika Gorica, Velika Gorica 57,39    PB 

 27. Filip JAKŠIĆ 2004 AK Fit, Zaprešić 1:01,66    

  Dino BUČEVIĆ 1999 AK Slavonija-Žito, Osijek ODJ   

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

800 m - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 15:35 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Albert RUŠAK 2001 AK Koprivnica, Koprivnica 2:03,27    

 2. Ivo CRNKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka 2:04,16   PB 

 3. Goran BAKŠIĆ 2001 AK Glina, Glina 2:09,48    

 4. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 2:09,64   PB 

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivan KATIĆ 1997 AK Karlovac, Karlovac 1:54,53    

 2. Dominik BABIĆ 2001 AK Kvarner, Rijeka 1:54,72    

 3. Mark TRIVANOVIĆ 2001 AK Istra, Pula 1:56,18    

 4. Tonči BEBIĆ 2003 ASK, Split 1:57,15   PB 

 

 

800 m - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 15:35 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivan KATIĆ 1997 AK Karlovac, Karlovac 1:54,53    

 2. Dominik BABIĆ 2001 AK Kvarner, Rijeka 1:54,72    

 3. Mark TRIVANOVIĆ 2001 AK Istra, Pula 1:56,18    

 4. Tonči BEBIĆ 2003 ASK, Split 1:57,15   PB 

 5. Albert RUŠAK 2001 AK Koprivnica, Koprivnica 2:03,27    

 6. Ivo CRNKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka 2:04,16   PB 

 7. Goran BAKŠIĆ 2001 AK Glina, Glina 2:09,48    

 8. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 2:09,64   PB 

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

1500 m - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 16:00 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 4:16,71   PB 

 2. Nino JAMBREŠIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:23,94   PB 

 3. Ivan BULIĆ 1994 AK Dubrovnik, Dubrovnik 4:25,16    

 4. Tihon SALOPEK 2004 AK Svetice, Zagreb 4:25,31   PB 

 5. Ivan VUKANČIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 4:32,81    

 6. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 5:19,51   PB   WPA IPC T38 

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Daniel IVANIČIĆ 1996 AK Liburnija, Rijeka 3:57,33    

 2. Bruno BELČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 3:58,07    

 3. Marino BLOUDEK 1999 AK Kvarner, Rijeka 4:00,06    

 4. Nikola KLARIĆ 2000 AK Agram, Zagreb 4:07,44   PB 

 5. Ognjen MERGON 1996 AK Križevci, Križevci 4:09,52    

  Antonio BAN 2004 AK Kvarner, Rijeka NZ   

  Karlo CIBAN 2000 AK Moslavina, Kutina ODJ   

 

 

1500 m - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 16:00 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Daniel IVANIČIĆ 1996 AK Liburnija, Rijeka 3:57,33    

 2. Bruno BELČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 3:58,07    

 3. Marino BLOUDEK 1999 AK Kvarner, Rijeka 4:00,06    

 4. Nikola KLARIĆ 2000 AK Agram, Zagreb 4:07,44   PB 

 5. Ognjen MERGON 1996 AK Križevci, Križevci 4:09,52    

 6. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 4:16,71   PB 

 7. Nino JAMBREŠIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:23,94   PB 

 8. Ivan BULIĆ 1994 AK Dubrovnik, Dubrovnik 4:25,16    

 9. Tihon SALOPEK 2004 AK Svetice, Zagreb 4:25,31   PB 

 10. Ivan VUKANČIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 4:32,81    

 11. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 5:19,51   PB  WPA IPC T38 

  Antonio BAN 2004 AK Kvarner, Rijeka NZ   

  Karlo CIBAN 2000 AK Moslavina, Kutina ODJ   

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

3000 m - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 17:40 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Kristijan SUŠILOVIĆ 1996 AK Zabok, Zabok 9:09,04   PB 

 2. Neven ČORKO 1983 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 9:46,15   PB 

 3. Alen ČRETNI 1997 AK Zabok, Zabok 9:50,42   PB 

 4. Nikola ŠTEFANIĆ 1991 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 10:12,77   PB 

  Ofek AVIR 1996 ISR-Israel 9:41,26 IK   

  Matko SARIĆ 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ODJ   

 
skupina 2/3 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Antonio KLEKOVIĆ 1993 AK Zabok, Zabok 9:20,05   PB 

 2. Lovro KASUNIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 9:25,22   PB 

 3. Mladen IGNAC 2001 AK Međimurje, Čakovec 9:26,97   PB 

 4. Oliver OREŠIĆ 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 9:28,91   PB 

 5. Dorijan KRAMARIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:34,33   PB 

 6. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 10:05,14    

 
skupina 3/3 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Petar BRATULIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 8:33,59    

 2. Karlo CIBAN 2000 AK Moslavina, Kutina 8:41,44   PB 

 3. Dorian MIŠKULIN 1997 AK Svetice, Zagreb 8:51,76    

 4. Domagoj JAKOPOVIĆ 1997 AK Agram, Zagreb 9:03,74    

 5. Florijan ROŽIĆ 2002 AK Moslavina, Kutina 9:04,49    

 6. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek 9:08,61   PB 

  Ivan DRAČAR 1996 AK Agram, Zagreb NS   

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

3000 m - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 17:40 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Petar BRATULIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 8:33,59    

 2. Karlo CIBAN 2000 AK Moslavina, Kutina 8:41,44   PB 

 3. Dorian MIŠKULIN 1997 AK Svetice, Zagreb 8:51,76    

 4. Domagoj JAKOPOVIĆ 1997 AK Agram, Zagreb 9:03,74    

 5. Florijan ROŽIĆ 2002 AK Moslavina, Kutina 9:04,49    

 6. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek 9:08,61   PB 

 7. Kristijan SUŠILOVIĆ 1996 AK Zabok, Zabok 9:09,04   PB 

 8. Antonio KLEKOVIĆ 1993 AK Zabok, Zabok 9:20,05   PB 

 9. Lovro KASUNIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 9:25,22   PB 

 10. Mladen IGNAC 2001 AK Međimurje, Čakovec 9:26,97   PB 

 11. Oliver OREŠIĆ 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 9:28,91   PB 

 12. Dorijan KRAMARIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:34,33   PB 

 13. Neven ČORKO 1983 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 9:46,15   PB 

 14. Alen ČRETNI 1997 AK Zabok, Zabok 9:50,42   PB 

 15. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 10:05,14    

 16. Nikola ŠTEFANIĆ 1991 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 10:12,77   PB 

  Ofek AVIR 1996 ISR-Israel 9:41,26 IK   

  Matko SARIĆ 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ODJ   

  Ivan DRAČAR 1996 AK Agram, Zagreb NS   

 

 

3000 m hodanje - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 14:15 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Bruno ERENT 1990 AK Agram, Zagreb 13:28,52   HR 

 2. Bruno ROŽMAN 2001 AK Agram, Zagreb 14:45,08  > PB 

 3. Jurica STANKO 1999 AK Agram, Zagreb 14:46,65  > HRMS 

 4. Antonio BELAS 2003 AK Agram, Zagreb 14:47,55  ~ PB 

 5. Krešimir HARTL 2002 AK Agram, Zagreb 15:17,63    

 6. Marko DIMITRIJEVIĆ 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15:18,03   PB 

 7. Ivan GRABEREC 1964 AK Svetice, Zagreb 16:13,66  ~ PB 

 8. Berislav DEVČIĆ 1966 MK Velika Gorica, Velika Gorica 19:53,12  >  

  Grigor STOJAKOVIĆ 2004 HAAK Mladost, Zagreb ODJ   

 

 

60 m prepone - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 14:55 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marin JURJEVIĆ 1993 AK Zagreb, Zagreb 8,46    

 2. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Krk, Krk 8,47   PB 

 3. Sven PREBEG 1998 AK Zagreb, Zagreb 8,72    

 4. Jurica KOVAČIĆ 2001 AK Agram, Zagreb 8,76   PB 

 5. Hrvoje NERALIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 9,14   PB 

  Jan MARKOVIĆ 1994 HAAK Mladost, Zagreb NZ   

 

 
 



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

Dalj - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 15:30 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marko ČEKO 2000 AK Sveti Ante, Knin 7,55    

 2. Sanjin ŠIMIĆ 1992 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,46    

 3. Marko PRUGOVEČKI 1987 AK Zagreb, Zagreb 7,39    

 4. Dino PERVAN 1991 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,27    

 5. Lukas CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 6,78    

 6. Marin JURJEVIĆ 1993 AK Zagreb, Zagreb 6,60    

 7. Zvonimir TIRIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 6,06    

 8. Ivan OSTOJIĆ 2002 AK Kvarner, Rijeka 6,05   PB 

 9. Marko JANKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka 5,98   PB 

 10. Juraj BILAVER 1988 AK Alojzije Stepinac, Zadar 5,89    

 11. Luka JURAK 2002 AK Zagreb, Zagreb 5,85    

 12. Marin FRANIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,83    

 13. Marko URIĆ 2001 AK Alojzije Stepinac, Zadar 5,67   PB 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. ČEKO 7,37 7,55 7,11 x x 7,43 

 2. S. ŠIMIĆ 7,36 7,46 7,36 7,19 x x 

 3. M. PRUGOVEČKI 7,23 7,33 7,39 7,35 7,36 7,33 

 4. D. PERVAN 7,27 x x x x x 

 5. L. CIK x 6,78 x x 6,44 x 

 6. M. JURJEVIĆ 6,60 6,26 r    

 7. Z. TIRIĆ 6,06 x 5,53 5,94 5,93 5,83 

 8. I. OSTOJIĆ 6,05 3,65 x x 5,77 5,83 

 9. M. JANKOVIĆ 5,98 3,31 r    

 10. J. BILAVER 5,64 5,89 5,77    

 11. L. JURAK 5,85 5,52 5,41    

 12. M. FRANIĆ 5,56 5,83 5,72 r   

 13. M. URIĆ 5,23 4,76 5,67    

 

 

Vis - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 13:30 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Filip MRČIĆ 1999 AK Agram, Zagreb 2,10    

 2. Martin MLINARIČ 2003 AK Sloboda, Varaždin 2,03   PB 

 3. Lovre ČULINA 2002 AŠK, Zadar 1,90    

 4. Jurica HERCIGONJA 2001 AK Agram, Zagreb 1,85    

 5. Bruno FEISS 1992 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,85    

 6. Marko JANKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka 1,75   PB 

 

 rank ime i prezime 175 180 185 190 194 197 200 203 206 210 212     

 1. F. MRČIĆ - - - o o o o o o o xxx 

 2. M. MLINARIČ - - o o xo - xxo xo xxr   

 3. L. ČULINA - o xo o xxx       

 4. J. HERCIGONJA o xo o xxx        

 5. B. FEISS o o xo xxx        

 6. M. JANKOVIĆ o xxx          

 

 
 



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

Troskok - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 12:00 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivan FEISS 1992 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,41    

 2. Filip KOZINA 2002 ASK, Split 14,26   PB 

 3. Nikola JELAŠ 1995 AK Kvarner, Rijeka 13,78    

 4. Marin FRANIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,15    

 5. Duje BONACCI 1973 ASK Sesvete, Zagreb 11,66    

  Marko KATALINIĆ 1993 AK Agram, Zagreb NM   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. I. FEISS 14,22 x x 13,99 14,41 x 

 2. F. KOZINA x 13,63 14,02 x 14,26 x 

 3. N. JELAŠ 13,45 13,61 13,66 13,78 13,61 x 

 4. M. FRANIĆ 12,04 x 12,15 11,92 x 11,97 

 5. D. BONACCI 11,21 x 11,60 - 11,52 11,66 

  M. KATALINIĆ x r     

 

 

Motka - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 15:35 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivan HORVAT 1993 AK Slavonija-Žito, Osijek 5,50    

 2. Ivan PARAVAC 2001 AK Slavonija-Žito, Osijek 4,80    

 3. Borna CIK 1999 AK Slavonija-Žito, Osijek 4,80   =PB 

 4. Danijel BUHIN 1997 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,60    

 5. Šime JADRIJEV 2003 ASK, Split 4,40   PB 

  Filip PRANJIĆ 2003 HAAK Mladost, Zagreb NM   

  Robert RENNER 1994 SLO-AD Kladivar, Celje NS IK  

  Sven SALAJ 2001 AK Slavonija-Žito, Osijek NS   

 

 rank ime i prezime 320 340 360 380 400 420 440 460 480 490 500 530 550   

 1. I. HORVAT - - - - - - - - - - o o o 

 2. I. PARAVAC - - - - - - - o xo - xxx   

 3. B. CIK - - - - - - xxo o xo xxx    

 4. D. BUHIN - - - - - - o o xxx     

 5. Š. JADRIJEV - - - xo o xo xo xxx      

  F. PRANJIĆ xxx             

  R. RENNER              

  S. SALAJ              

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

Kugla - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 15:20 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Martin MARKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17,11    

 2. Dubravko BRDOVČAK 1978 AK Zagreb, Zagreb 16,06    

 3. Matija CAREK 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,53    

 4. Petar RAJKOVIĆ 1998 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,57   PB 

 5. Luka MATELJIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 12,06   PB 

  Aleksandar NOVAKOVIĆ 1995 BIH-AK Borac, Banja Luka NM IK  

  Sven TODOROVIĆ 1997 AK Međimurje, Čakovec NM   

  Arijan TIKU 2001 HAAK Mladost, Zagreb ODJ   

  Leon TONKOVIĆ 2000 HAAK Mladost, Zagreb NS   

  Arno MARKOVIĆ 1999 HAAK Mladost, Zagreb NS   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. MARKOVIĆ 16,29 17,03 x 16,80 x 17,11 

 2. D. BRDOVČAK 14,82 x 15,37 15,79 16,06 15,86 

 3. M. CAREK 13,83 15,42 15,26 x x 15,53 

 4. P. RAJKOVIĆ 13,07 12,96 13,57 x x x 

 5. L. MATELJIĆ x x x 11,41 12,06 x 

  A. NOVAKOVIĆ x x x x x x 

  S. TODOROVIĆ x x x x x x 

  A. TIKU       

  L. TONKOVIĆ       

  A. MARKOVIĆ       

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

4 x 400 m - Seniori  
Rezultati 

01.02.2020. 18:40 
 

skupina 1/2 
 

 rank štafeta rezultat 

 1. KARLOVAC, Karlovac 3:26,22    

       Tin Dolšak, Ivan Katić, Bruno Belčić, Hrvoje Neralić    

 2. KVARNER, Rijeka 3:37,49    

       Marko Gregurec, Ivo Crnković, Marino Bloudek, Dominik Babić    

  DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ODJ   

           

  SLAVONIJA-ŽITO, Osijek ODJ   

       Dino Bučević, Ivan Ivezić, Dominik Spajić, Mislav Škrtić    

 
skupina 2/2 

 
 rank štafeta rezultat 

 1. AGRAM I, Zagreb 3:21,12    

       Luka Grubišić, Zvonimir Ćurić, Marko Orešković, Mateo Ružić    

 2. ZAGREB I, Zagreb 3:27,14    

       Gabriel Fučko, Zvonimir Tirić, Franko Novokmet, Stjepan Jan Cik    

 3. AGRAM II, Zagreb 3:27,16    

       Luka Ćosić, Luka Dubajić, Filip Mrčić, Alen Kolar    

  ZAGREB II, Zagreb NS   

           

 

 

4 x 400 m - Seniori Rezultati 
Rezultati 

01.02.2020. 18:40 
 

Ukupni poredak 
 

 rank štafeta rezultat 

 1. AGRAM I, Zagreb 3:21,12    

       Luka Grubišić, Zvonimir Ćurić, Marko Orešković, Mateo Ružić    

 2. KARLOVAC, Karlovac 3:26,22    

       Tin Dolšak, Ivan Katić, Bruno Belčić, Hrvoje Neralić    

 3. ZAGREB I, Zagreb 3:27,14    

       Gabriel Fučko, Zvonimir Tirić, Franko Novokmet, Stjepan Jan Cik    

 4. AGRAM II, Zagreb 3:27,16    

       Luka Ćosić, Luka Dubajić, Filip Mrčić, Alen Kolar    

 5. KVARNER, Rijeka 3:37,49    

       Marko Gregurec, Ivo Crnković, Marino Bloudek, Dominik Babić    

  DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ODJ   

           

  SLAVONIJA-ŽITO, Osijek ODJ   

       Dino Bučević, Ivan Ivezić, Dominik Spajić, Mislav Škrtić    

  ZAGREB II, Zagreb NS   

           

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

60 m - Seniorke - kvalifikacije 
Rezultati - kvalifikacije 

01.02.2020. 13:00 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 7,86 Q   

 2. Mirna LARVA 1996 AK Zagreb, Zagreb 8,00    

 3. Marina BANOVIĆ 1982 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,13    

  Vita CIK 2003 AK Zagreb, Zagreb NZ   

  Iva KELAVA 2004 ASK Sesvete, Zagreb ODJ   

 
skupina 2/4 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Anamarija MARIĆ 1995 ASK, Split 7,90 Q   PB 

 2. Dolores ĆOSIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,98 q   

 3. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,03    

 4. Orhidea LEŠČAK 2000 AK Sloboda, Varaždin 8,29    

 5. Dora IVANČIĆ 2004 ASK Sesvete, Zagreb 8,62    PB 

  Nika ŽUPA 1994 AK Zagreb, Zagreb ODJ   

 
skupina 3/4 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Margareta RISEK 1994 ASK Sesvete, Zagreb 7,70 Q  YC 162.5(c) 

 2. Mateja JAMBROVIĆ 1996 AK Sloboda, Varaždin 7,87 q   

 3. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,10    

 4. Ana GRD 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,28    

 5. Petra TARDELLI 2002 AK Zagreb, Zagreb 8,42    

 6. Tena ŠKVORC 1997 AK Fit, Zaprešić 9,68    PB 

 
skupina 4/4 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Luana BOBANOVIĆ 1999 AK Kvarner, Rijeka 8,02 Q   

 2. Dora DENT 2001 AK Agram, Zagreb 8,14    

 3. Magdalena PERIĆ 2001 ASK Sesvete, Zagreb 8,24    

 4. Lucija KOVAČIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,52    

  Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin NS   

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

60 m - Seniorke - kvalifikacije 
Rezultati - kvalifikacije 

01.02.2020. 13:00 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Margareta RISEK 1994 ASK Sesvete, Zagreb 7,70 Q  YC 162.5(c) 

 2. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 7,86 Q   

 3. Mateja JAMBROVIĆ 1996 AK Sloboda, Varaždin 7,87 q   

 4. Anamarija MARIĆ 1995 ASK, Split 7,90 Q   PB 

 5. Dolores ĆOSIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,98 q   

 6. Mirna LARVA 1996 AK Zagreb, Zagreb 8,00    

 7. Luana BOBANOVIĆ 1999 AK Kvarner, Rijeka 8,02 Q   

 8. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,03    

 9. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,10    

 10. Marina BANOVIĆ 1982 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,13    

 11. Dora DENT 2001 AK Agram, Zagreb 8,14    

 12. Magdalena PERIĆ 2001 ASK Sesvete, Zagreb 8,24    

 13. Ana GRD 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,28    

 14. Orhidea LEŠČAK 2000 AK Sloboda, Varaždin 8,29    

 15. Petra TARDELLI 2002 AK Zagreb, Zagreb 8,42    

 16. Lucija KOVAČIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,52    

 17. Dora IVANČIĆ 2004 ASK Sesvete, Zagreb 8,62    PB 

 18. Tena ŠKVORC 1997 AK Fit, Zaprešić 9,68    PB 

  Vita CIK 2003 AK Zagreb, Zagreb NZ   

  Iva KELAVA 2004 ASK Sesvete, Zagreb ODJ   

  Nika ŽUPA 1994 AK Zagreb, Zagreb ODJ   

  Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin NS   

 
162.5(c) - na naredbu „na mjesta” ometa ostale atletičare 

 

 

60 m - Seniorke - finale 
Rezultati - finale 

01.02.2020. 15:05 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 7,77    

 2. Margareta RISEK 1994 ASK Sesvete, Zagreb 7,79    

 3. Anamarija MARIĆ 1995 ASK, Split 7,86   PB 

 4. Mateja JAMBROVIĆ 1996 AK Sloboda, Varaždin 7,89    

 5. Dolores ĆOSIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,96    

 6. Luana BOBANOVIĆ 1999 AK Kvarner, Rijeka 8,01    

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

400 m - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 16:15 
 

skupina 1/5 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lea BABIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 1:00,1R    

  Petra TARDELLI 2002 AK Zagreb, Zagreb NZ   

 
skupina 2/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 59,07   PB 

 2. Dora DENT 2001 AK Agram, Zagreb 59,80   PB 

 3. Tea ČURAK 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:02,82    

 
skupina 3/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Mirna LARVA 1996 AK Zagreb, Zagreb 58,66   PB 

 2. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 59,23   PB 

 3. Lara KLOJČNIK 2002 ASK, Split 59,58    

  Lucija KOVAČIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NZ   

 
skupina 4/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Tea KROLO 2004 ASK, Split 57,09   PB 

 2. Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 57,49    

 3. Valentina JURIĆ 1996 AK Zagreb, Zagreb 57,76    

 4. Marta LUGARIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:00,08    

 
skupina 5/5 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Alena HRUŠOCI 1995 AK Zagreb, Zagreb 55,56   PB 

 2. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 AK Križevci, Križevci 56,23    

 3. Lucija POKOS 1994 AK Sloboda, Varaždin 56,42    

 4. Josipa CECIĆ 2003 ASK, Split 56,47   PB 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

400 m - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 16:15 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Alena HRUŠOCI 1995 AK Zagreb, Zagreb 55,56   PB 

 2. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 AK Križevci, Križevci 56,23    

 3. Lucija POKOS 1994 AK Sloboda, Varaždin 56,42    

 4. Josipa CECIĆ 2003 ASK, Split 56,47   PB 

 5. Tea KROLO 2004 ASK, Split 57,09   PB 

 6. Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 57,49    

 7. Valentina JURIĆ 1996 AK Zagreb, Zagreb 57,76    

 8. Mirna LARVA 1996 AK Zagreb, Zagreb 58,66   PB 

 9. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 59,07   PB 

 10. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 59,23   PB 

 11. Lara KLOJČNIK 2002 ASK, Split 59,58    

 12. Dora DENT 2001 AK Agram, Zagreb 59,80   PB 

 13. Marta LUGARIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:00,08    

 14. Lea BABIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 1:00,1R    

 15. Tea ČURAK 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:02,82    

  Petra TARDELLI 2002 AK Zagreb, Zagreb NZ   

  Lucija KOVAČIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NZ   

 

 

800 m - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 15:20 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Sara VIDAKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:16,45   PB 

 2. Petra GRČEVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:19,79    

 3. Ivana KLJAJIĆ 2004 AK Svetice, Zagreb 2:26,24   PB 

  Maja PAČARIĆ 1993 AK Varaždin, Varaždin DQ 163.3(b)  

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivona ZEMUNIK 1993 ASK, Split 2:09,60   PB 

 2. Tajana ŽIDOV 1997 AK Sloboda, Varaždin 2:11,37   PB 

 3. Marta NOVAK 2002 AK Mursko Središće, Mursko Središće 2:11,95   PB 

 4. Anamarija PETTERS 1996 AK Agram, Zagreb 2:16,68    

 5. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:20,31    

 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

800 m - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 15:20 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivona ZEMUNIK 1993 ASK, Split 2:09,60   PB 

 2. Tajana ŽIDOV 1997 AK Sloboda, Varaždin 2:11,37   PB 

 3. Marta NOVAK 2002 AK Mursko Središće, Mursko Središće 2:11,95   PB 

 4. Sara VIDAKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:16,45   PB 

 5. Anamarija PETTERS 1996 AK Agram, Zagreb 2:16,68    

 6. Petra GRČEVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:19,79    

 7. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:20,31    

 8. Ivana KLJAJIĆ 2004 AK Svetice, Zagreb 2:26,24   PB 

  Maja PAČARIĆ 1993 AK Varaždin, Varaždin DQ 163.3(b)  

 
163.3(b) - trčanje s unutarnje strane rubne linije   

 

 

1500 m - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 15:50 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Katarina VUKANČIĆ 1999 AK Agram, Zagreb 4:39,93    

 2. Klara ANDRIJAŠEVIĆ 2001 AK Sveti Marko, Makarska 4:40,47    

 3. Barbara VRHOVAC 2001 AK Slavonija-Žito, Osijek 4:50,00   PB 

 4. Lucija KOPIĆ 1993 AK Fit, Zaprešić 5:11,07   PB 

 5. Sara SUPERINA 2001 AK Kvarner, Rijeka 5:11,13    

 6. Mara GOLUŽA 2004 AK Agram, Zagreb 5:22,80    

 7. Anja PETRAČIĆ 2004 MK Velika Gorica, Velika Gorica 5:57,03    

 

 

3000 m - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 17:10 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Maja PAČARIĆ 1993 AK Varaždin, Varaždin 10:23,94   PB 

 2. Katarina ČIČIĆ 2000 AK Svetice, Zagreb 11:11,58   PB 

 3. Katarina KOKAN 1971 ASK, Split 11:36,67   PB 

 4. Petra JAKOPOVIĆ 1996 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 12:03,41   PB 

 5. Dora MLINARIĆ 1994 AK Fit, Zaprešić 12:19,00   PB 

  Ana ŠTEFULJ 1987 AK Sljeme, Zagreb NS   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Matea PARLOV KOŠTRO 1992 AK Svetice, Zagreb 9:26,40   PB 

 2. Katarina VUKANČIĆ 1999 AK Agram, Zagreb 10:07,27    

 3. Lorena BARTAKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 10:17,17   PB 

 4. Tea FABER 1989 AK Dubrovnik, Dubrovnik 10:25,64   PB 

 5. Ana TIBLJAŠ 2001 AK Kvarner, Rijeka 10:39,61    

 6. Silvia ŠIMUNOVIĆ 1984 AK Sljeme, Zagreb 10:43,13   PB 

 7. Inga RUŠANAC 2003 HAAK Mladost, Zagreb 10:55,13   PB 



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

3000 m - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 17:10 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Matea PARLOV KOŠTRO 1992 AK Svetice, Zagreb 9:26,40   PB 

 2. Katarina VUKANČIĆ 1999 AK Agram, Zagreb 10:07,27    

 3. Lorena BARTAKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 10:17,17   PB 

 4. Maja PAČARIĆ 1993 AK Varaždin, Varaždin 10:23,94   PB 

 5. Tea FABER 1989 AK Dubrovnik, Dubrovnik 10:25,64   PB 

 6. Ana TIBLJAŠ 2001 AK Kvarner, Rijeka 10:39,61    

 7. Silvia ŠIMUNOVIĆ 1984 AK Sljeme, Zagreb 10:43,13   PB 

 8. Inga RUŠANAC 2003 HAAK Mladost, Zagreb 10:55,13   PB 

 9. Katarina ČIČIĆ 2000 AK Svetice, Zagreb 11:11,58   PB 

 10. Katarina KOKAN 1971 ASK, Split 11:36,67   PB 

 11. Petra JAKOPOVIĆ 1996 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 12:03,41   PB 

 12. Dora MLINARIĆ 1994 AK Fit, Zaprešić 12:19,00   PB 

  Ana ŠTEFULJ 1987 AK Sljeme, Zagreb NS   

 

 

3000 m hodanje - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 13:50 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Bruna JANČEK 2002 AK Agram, Zagreb 14:22,31   HR,HRJ 

 2. Eli PEVEC 2001 AK Agram, Zagreb 14:41,81  > PB 

 3. Ivana RENIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 14:42,22   PB 

 4. Nika BRAJKOVIĆ KVESIĆ 2003 HAAK Mladost, Zagreb 14:44,67   HRMJ 

 5. Klara KRENEK 2001 AK Agram, Zagreb 16:01,87    

 6. Mia MAREK 2004 AK Agram, Zagreb 16:57,10   PB 

 7. Mateja ERCEG 1997 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 18:00,74   PB 

 8. Irma KUZMANOVIĆ 2004 HAAK Mladost, Zagreb 19:55,21   PB 

 

 

60 m prepone - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 14:40 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 8,30    

 2. Natalija ŠVENDA 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,16 .156  PB 

 3. Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 9,16 .159  PB 

 4. Dorotea ŠEŠUM 1997 AK Slavonija-Žito, Osijek 10,06    

  Marina BANOVIĆ 1982 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ODJ   

  Nika ŽUPA 1994 AK Zagreb, Zagreb ODJ   

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

Dalj - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 17:30 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Paola BOROVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,98    

 2. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,70    

 3. Antonija RADIĆ 1994 ASK, Split 5,64    

 4. Magdalena PERIĆ 2001 ASK Sesvete, Zagreb 5,41    

 5. Josipa DRAGIČEVIĆ 2000 ASK, Split 5,35    

 6. Klara BARNJAK 1999 AK Kvarner, Rijeka 5,24    

 7. Dorotea ŠEŠUM 1997 AK Slavonija-Žito, Osijek 5,12    

 8. Bernarda MASLAĆ 2002 AK Agram, Zagreb 5,01    

 9. Darija PUCKO 1988 AK Zagreb, Zagreb 4,99    

 10. Ana HIN 1995 AK Slavonija-Žito, Osijek 4,98    

  Anamarija MARIĆ 1995 ASK, Split NS   

  Ema BACALJA 2000 AK Kvarner, Rijeka NS   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. P. BOROVIĆ 5,98 x 5,68 x r  

 2. K. GAŠPAROVIĆ 5,55 x x 5,47 5,70 x 

 3. A. RADIĆ x x 5,64 5,64 5,47 5,60 

 4. M. PERIĆ 4,06 5,30 4,83 5,25 5,41 5,36 

 5. J. DRAGIČEVIĆ 5,35 5,11 5,28 5,22 x 5,15 

 6. K. BARNJAK 4,94 5,24 5,13 5,23 x 5,01 

 7. D. ŠEŠUM 5,05 x x 5,12 4,80 5,11 

 8. B. MASLAĆ 4,88 x 5,01 4,89 x 4,92 

 9. D. PUCKO 4,99 x 4,96    

 10. A. HIN 4,75 4,98 4,91    

  A. MARIĆ       

  E. BACALJA       

 

 

Vis - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 15:00 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ana ŠIMIĆ 1990 AK Agram, Zagreb 1,85    

 2. Tihana JELETIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,78   =PB 

 2. Sara AŠČIĆ 1997 AK Slavonija-Žito, Osijek 1,78   =PB 

 4. Klara BARBIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,72   =PB 

 5. Sara ŠANDRIĆ 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,69   PB 

  Monica May STARAJ 2004 HAAK Mladost, Zagreb NM   

  Andrea VURADIN 2003 AK Sloboda, Varaždin NM   

  Milica JOKSIMOVIĆ 1994 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd NS IK  

 

 rank ime i prezime 155 160 165 169 172 175 178 181 185 189      

 1. A. ŠIMIĆ - - - - - o o xo xo xxx 

 2. T. JELETIĆ - o o o o xo xo xxx   

 2. S. AŠČIĆ - o o o o xo xo xxx   

 4. K. BARBIĆ xo o xo o xxo xxx     

 5. S. ŠANDRIĆ - o o xo xxx      

  M. STARAJ xxx          

  A. VURADIN xxx          

  M. JOKSIMOVIĆ           

 



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

Troskok - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 13:30 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Paola BOROVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,51    

 2. Marija IVANKOVIĆ 1998 ASK, Split 12,51   PB 

 3. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,26    

 4. Tara GLASER 1994 AK Samobor 2007, Samobor 11,75   PB 

 5. Nika MUŠIĆ 2004 ASK, Split 11,59    

 6. Ema BACALJA 2000 AK Kvarner, Rijeka 11,07    

 7. Karla KOVAČIĆ 1999 AK Agram, Zagreb 10,88    

 8. Paula SORIĆ 2002 AŠK, Zadar 10,82    

 9. Anđela ZELIĆ 2001 AŠK, Zadar 10,48    

 10. Tara DRAŽIĆ 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,42    

  Neja FILIPIČ 1995 SLO-AD Kladivar, Celje 13,39 IK   

  Eva PEPELNAK 2000 SLO-AD Kladivar, Celje 13,32 IK   

  Saša BABŠEK 1992 SLO-AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 12,81 IK   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. P. BOROVIĆ 13,45 x 13,39 13,51 13,50 13,25 

 2. M. IVANKOVIĆ 12,00 12,41 12,37 12,49 12,51 12,43 

 3. K. GAŠPAROVIĆ 11,92 12,08 11,98 11,97 12,15 12,26 

 4. T. GLASER 11,58 x 11,62 11,64 11,68 11,75 

 5. N. MUŠIĆ x 11,59 x 11,28 11,37 11,20 

 6. E. BACALJA 10,78 x 11,07 11,00 11,00 10,71 

 7. K. KOVAČIĆ 10,88 10,65 10,76 10,61 x 10,71 

 8. P. SORIĆ 10,59 x 10,32 10,59 10,82 10,79 

 9. A. ZELIĆ 10,17 10,48 x    

 10. T. DRAŽIĆ 10,42 x 10,32    

  N. FILIPIČ 12,82 x 13,22 x 13,39 13,35 

  E. PEPELNAK 13,32 13,22 13,22 12,89 x x 

  S. BABŠEK x x 12,80 x x 12,81 

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  

2020 
ZA SENIORE I SENIORKE  

Subota, 01.02.2020.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

Motka - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 12:00 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lara JURIŠA 1997 AK Agram, Zagreb 3,80    

 2. Nikolina UŽNIK 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek 3,80   PB 

 3. Martina FILEŠ 1995 AK Agram, Zagreb 3,70    

 4. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,50    

 5. Vita CIK 2003 AK Zagreb, Zagreb 3,20    

 6. Sara GRANIĆ 2001 ASK, Split 3,00   =PB 

 7. Greta DAUTANEC 2001 AK Sveti Vid, Vrbovec 2,80    

  Orhidea LEŠČAK 2000 AK Sloboda, Varaždin NM   

  Barbara CRNJAC 2004 AK Zagreb, Zagreb NM   

  Tina ŠUTEJ 1988 SLO-AD Kladivar, Celje 4,67 IK   

 

 rank ime i prezime 260 280 300 320 340 350 360 370 380 390 425 445 460 467 474 

 1. L. JURIŠA - - - o o o xo o xxo xxx      

 2. N. UŽNIK - - - o xo xo xo xo xxo xxx      

 3. M. FILEŠ - - - xxo o o o xo xxx       

 4. E. CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ - - - o xxo o xxx         

 5. V. CIK o o o o xxx           

 6. S. GRANIĆ o o o xxx            

 7. G. DAUTANEC o xo xxx             

  O. LEŠČAK xxx               

  B. CRNJAC xxx               

  T. ŠUTEJ - - - - - - - - - - o o o xo xxx 

 

 

Kugla - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 14:00 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marija TOLJ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,93   PB 

 2. Ana BRKLJAČIĆ 2002 ASK, Split 12,10    

 3. Nikol CIK 2003 AK Zagreb, Zagreb 12,06    

 4. Gloria MARKUŠIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 10,30    

 5. Mihaela IDŽANOVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,02    

  Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH-AK 22. April, Banja Luka 14,35 IK   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. TOLJ 15,20 15,18 15,14 x 15,40 15,93 

 2. A. BRKLJAČIĆ 11,33 11,72 12,10 x x x 

 3. N. CIK 11,65 11,80 11,74 11,53 11,72 12,06 

 4. G. MARKUŠIĆ 9,70 10,30 x 9,80 9,79 x 

 5. M. IDŽANOVIĆ 9,40 x 9,75 9,75 10,02 x 

  G. TEŠANOVIĆ x x 14,35 13,18 13,86 14,18 

 

 
 

  



 

 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE  
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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

4 x 400 m - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 18:25 
 

skupina 1/2 
 

 rank štafeta rezultat 

 1. ZAGREB I, Zagreb 3:48,88    

       Kristina Dudek, Valentina Jurić, Mirna Larva, Alena Hrušoci    

  SLAVONIJA-ŽITO, Osijek DQ 163.3(b)  

       Petra Mauk, Jana Pranjić, Nikolina Ćosić, Melani Bosić    

  ZAGREB II, Zagreb NS   

           

 
skupina 2/2 

 
 rank štafeta rezultat 

 1. ASK, Split 3:48,73    

       Lara Klojčnik, Ivona Zemunik, Tea Krolo, Josipa Cecić    

 2. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 3:58,84    

       Lucija Kovačić, Marina Banović, Marta Lugarić, Natalija Švenda    

 3. KRIŽEVCI, Križevci 4:01,62    

       Ida Šimunčić, Ela Šimunčić, Lucija Zimonji, Veronika Drljačić    

  AGRAM, Zagreb NS   

           

 

 

4 x 400 m - Seniorke  
Rezultati 

01.02.2020. 18:25 
 

Ukupni poredak 
 

 rank štafeta rezultat 

 1. ASK, Split 3:48,73    

       Lara Klojčnik, Ivona Zemunik, Tea Krolo, Josipa Cecić    

 2. ZAGREB I, Zagreb 3:48,88    

       Kristina Dudek, Valentina Jurić, Mirna Larva, Alena Hrušoci    

 3. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 3:58,84    

       Lucija Kovačić, Marina Banović, Marta Lugarić, Natalija Švenda    

 4. KRIŽEVCI, Križevci 4:01,62    

       Ida Šimunčić, Ela Šimunčić, Lucija Zimonji, Veronika Drljačić    

  SLAVONIJA-ŽITO, Osijek DQ 163.3(b)  

       Petra Mauk, Jana Pranjić, Nikolina Ćosić, Melani Bosić    

  ZAGREB II, Zagreb NS   

           

  AGRAM, Zagreb NS   

           

 
163.3(b) - trčanje s unutarnje strane rubne linije   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

 

MEDALJE UKUPNO 

 
 

K L U B 
UKUPNO SENIORI SENIORKE 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

AK AGRAM, Zagreb 11 4 4 19 5 2 1 8 6 2 3 11 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 5 4 4 13 2 1 2 5 3 3 2 8 

AK ZAGREB, Zagreb 3 2 4 9 2 1 3 6 1 1 1 3 

ASK, Split 2 3 2 7  1  1 2 2 2 6 

AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 1 3 2 6 1 1 1 3  2 1 3 

AK KARLOVAC, Karlovac 1 2 1 4 1 2  3   1 1 

AK SVETICE, Zagreb 1  1 2   1 1 1   1 

AK LIBURNIJA, Rijeka 1   1 1   1     

AK SVETI ANTE, Knin 1   1 1   1     

AK SLOBODA, Varaždin  3 2 5  2 1 3  1 1 2 

AK KVARNER, Rijeka  1 2 3  1 2 3     

AK KRK, Krk  1  1  1  1     

AK KRIŽEVCI, Križevci  1  1      1  1 

AK MOSLAVINA, Kutina  1  1  1  1     

ASK SESVETE, Zagreb  1  1      1  1 

AK SVETI MARKO, Makarska  1  1      1  1 

AK ISTRA, Pula   1 1   1 1     

AK MURSKO SREDIŠĆE, Mursko 
Središće 

  1 1       1 1 

AŠK, Zadar   1 1   1 1     
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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

DISCIPLINE IZVAN KONKURENCIJE 
 

60 m - Muškarci  - (izvan konkurencije)  
Rezultati 

01.02.2020. 12:40 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Arian ŠUMAK 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,67   PB 

 2. Jakov CINDRIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,16   PB 

 3. Fran BILANDŽIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,20   PB 

 4. Antonio BONIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,36   PB 

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivan HODAK 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,48   PB 

 2. Matej FEKETIJA 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,70   PB 

 3. Yaroslav ANIKIEIEV 2004 ASK Sesvete, Zagreb 7,90   PB 

 4. Filip SESVEČAN 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,94   PB 

 

 

60 m - Muškarci  - (izvan konkurencije) Rezultati 
Rezultati 

01.02.2020. 12:40 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivan HODAK 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,48   PB 

 2. Arian ŠUMAK 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,67   PB 

 3. Matej FEKETIJA 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,70   PB 

 4. Yaroslav ANIKIEIEV 2004 ASK Sesvete, Zagreb 7,90   PB 

 5. Filip SESVEČAN 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,94   PB 

 6. Jakov CINDRIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,16   PB 

 7. Fran BILANDŽIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,20   PB 

 8. Antonio BONIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,36   PB 

 

 

60 m - Žene  - (izvan konkurencije) 
Rezultati 

01.02.2020. 12:30 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Joni TOMIČIĆ PREZELJ 1993 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,68    

 2. Lorella FRECE 2005 AK Zagreb, Zagreb 8,42   =PB 

 3. Nika RAKIĐIJA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,68   PB 

  Katarina KOMARICA 1998 AK Zagreb, Zagreb NS   

  Paula PLEPELIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

Kugla  (5 kg) - Mlađi juniori (izvan konkurencije) 
Rezultati 

01.02.2020. 18:00 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Luka ŠORMAN 2003 AK Zagreb, Zagreb 17,51   PB 

 2. Mijo RADIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,72   PB 

 3. Juraj PLETIKOSA 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,51   PB 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. ŠORMAN 16,17 16,64 16,59 17,51 x x 

 2. M. RADIĆ 12,72 12,23 12,72 12,41 x 12,22 

 3. J. PLETIKOSA x 12,51 x 10,95 x 12,15 

 

 
 


